Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 35(637) от 11 июля 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «   1   »  июля  2019 года № 123-р
г. Галич

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района от 24 августа 2015 года № 161 - р

В целях актуализации нормативного акта:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района от 24 августа 2015 года № 161 – р «О создании центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта населения Галичского района Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Галичском муниципальном районе Костромской области» (в редакции распоряжений администрации муниципального района от 04 апреля 2016 года № 73 – р, от 19 декабря 2016 года № 143 - р) следующие изменения:

1.1. Часть 2 распоряжения изложить в новой редакции:

«2. Назначить руководителем Центра тестирования Попову Дину Андреевну – ведущего специалиста муниципального казённого учреждения «Центр поддержки молодёжных инициатив» Галичского муниципального района Костромской области.»

1.2. В части 5 распоряжения слова «Руководителю Центра тестирования Лавровой Анне Николаевне» заменить словами «Руководителю Центра тестирования Поповой Дине Андреевне».

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию Поварову О.Ю.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава

муниципального района                                                      А. Н. Потехин